ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                09.07. 2014  г.    473 №

п. Ибреси

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014 г.       № 473
п. Ибреси

	Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района, выставляемых на торги (аукцион)

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков в собственность или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», администрация Ибресинского района постановляет:

1.Утвердить перечень земельных участков выставляемых на торги (аукцион). (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  Н.П. Чугаров
	Егорова Ольга Васильевна

2-25-71
	Приложение 1

к постановлению администрации  Ибресинского района Чувашской Республики «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района, выставляемых на торги (аукцион) от 09.07. 2014 г. №473

Перечень

земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района,

выставляемых на торги (аукцион)

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение земельного  участка
	Целевое назначение
	Площадь кв.м.
	Начальная цена земельного участка, руб.
	Шаг аукциона
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	21:10:160201:166
	Чувашская Республика, Ибресинский район,
пгт. Ибреси, Маресьева
	для строительства магазина стройматериалов
	1000
	1 358 000,00
	67 900,00

	2
	21:10:020503:181
	Чувашская Республика, Ибресинский район,
Кировское сельское поселение, п. Бугуян, ул. Зеленая
	для ведения личного подсобного хозяйства
	3431
	80 800,00
	4 040,00

	3
	21:10:190701:259
	Чувашская Республика, Ибресинский район, Малокармалинское сельское поселение, п. Липовка, ул. Школьная
	для строительства и обслуживания магазина
	26
	27 000,00
	1 350,00